

G.6620.17.1.2016

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków w obrębie Krzyż, gmina Czarnocin**”

Działając na podstawie art. 38 ust.2 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) dalej zwaną Pzp, uprzejmie informuję, iż dnia 19 sierpnia 2016r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść zapytań w nich zawartych wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Jaki procent działek nie posiada określonego właściciela?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający szacuje iż około 10% działek nie posiada określonego właściciela.

PYTANIE 2:

Dla ilu działek należy przeprowadzić ustalenie granic?

ODPOWIEDŹ:

Jak wynika z tab. 2 projektu technicznego mówiącej m. in. o średnim błędzie położenia punktu, ustalenie granic należy przeprowadzić dla wszystkich działek przy jednoczesnej analizie operatów technicznych (tab.3).

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie dokonał istotnych modyfikacji SIWZ, termin, miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.